
Dvacet pět!

Sto zvířat

Víš jakou to dalo práci
Vytvořit si rezignaci
Kolik mě to stálo let (dvacet pět)
Nechtít změnit svět?

Kolik je to dýmu v plicích
Snů co skončej na ulici
Co se musí podělat
Než to můžeš vzdát?

Klidně košem na odpadky
Židlí, která leští zadky
Skartovačem tajnejch spisů
Dopisama bez podpisu
Stromem, kterej vítr zlomil
Pacientem v bezvědomí
Čímkoli bych byla radši
Než být o dvacet pět let mladší

Kolik musíš projít chodeb (dvacet pět)
Než jenom tak mimochodem
Sama v sobě zabloudíš
Jak pokusná myš?

Jaký s tebou bydlej cvoci
Než získáš ten známej pocit
Prázdnoty, kdy netušíš
Proč a s kým to spíš?

Klidně košem na odpadky
Židlí, která leští zadky
Skartovačem tajnejch spisů
Dopisama bez podpisu

Stromem, kterej vítr zlomil
Pacientem v bezvědomí
Čímkoli bych byla radši
Než být o dvacet pět let mladší

A někdy mívám chuť nahlas křičet:
„Nevěřte nikomu pod čtyřicet!"

Klidně košem na odpadky
Židlí, která leští zadky
Skartovačem tajnejch spisů
Dopisama bez podpisu
Stromem, kterej vítr zlomil
Pacientem v bezvědomí
Čímkoli bych byla radši
Než být o dvacet pět let mladší
Než být o dvacet pět let mladší
Než být o dvacet pět let mladší

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

